平成２８年４月吉日

お得意様 各位

フクビ化学工業株式会社

壁用遮熱・透湿・防水シート「遮熱エアテックスＲ」の発売延期について

拝啓

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠に厚く御礼申し上げます。

「ＦＵＫＵＶＩ建材総合カタログ’16-’17」P126・127に新商品「遮熱エアテックス

Ｒ」を掲載しておりますが、在庫準備が間に合わない為、発売を延期することになり

ました。

発売時期につきましては、後日改めて弊社ＨＰ上にて案内させて頂きます。

ご迷惑おかけいたしました事をお詫び致しますと共に、ご理解のほどよろしくお願い

申し上げます。

敬具